Abmessungen Material Werkstoff  Vorgang  Datum Initialen
 Gezeichnet 19.11.2003 Hj
Bezeichnung  B QSA- Nr. NC- Prog. 1 / 2  Geprüft
 Geändert 19.11.2003 Hj
Artikel Name / Bezeichnung A Mst.      Artikelnummer Ä. Index
XAnschlussaufbau Gas
Ohne ausdrückliche Genehmigung darf  diese Zeichnung weder
vervielfält igt  noch Drit tpersonen oder Konkurrenz-

Kupferrohr, weich, spez. gereinigt
Anzugsmoment 15Nm (1.5mkg)
98346  Verschraubung OR G1/2" - SWG 1/4"
6,4O  (1/4")
Anschlussaufbau bei allen nicht korrosiven
oder aggresiven Gasen ausser Azetylen.
Geeignet für Gase bis und mit Qualität 6.0
H. Lüdi + Co. AG Tel. +41 (44) 843 30 50
Postfach Fax. +41 (44) 843 30 90
Moosäckerstrasse 86 home www.hlag.ch
CH- 8105 Regensdorf e-mail sales@hlag.ch
09.05 / Hj      V-08013-1 Gasanschlussblöcke                     V 1.0
V-08013-1 Gas Anschlussblöcke
Art. Nr. Rohr Ø Durchgangs- Version Art. Nr. End- Version
Bezeichnung E - A Bezeichnung
31831-6 6mm 31831-E-6
31831-1/4" 1/4" 31831-E-1/4"
31831-8 8mm 31831-E-8
31831-10 10mm 31831-E-10
31832-6 6mm 31832-E-6
31832-1/4" 1/4" 31832-E-1/4"
31832-8 8mm 31832-E-8
31832-10 10mm 31832-E-10
31833-6 6mm 31833-E-6
31833-1/4" 1/4" 31833-E-1/4"
31833-8 8mm 31833-E-8
31833-10 10mm 31833-E-10
31834-6 6mm 31834-E-6
31834-1/4" 1/4" 31834-E-1/4"
31834-8 8mm 31834-E-8
31834-10 10mm 31834-E-10
Art. Nr. Rohr Ø Anschlussnippel (Ausgang) 3- fach Port- Multiplikator
98359 6mm 31825
98346 1/4"
98358 8mm
HL-2Variflex- und SWAGELOK-
Montagevorschriften beachten!
H. Lüdi + Co. AG Tel. +41 (44) 843 30 50
Postfach Fax. +41 (44) 843 30 90
Moosäckerstrasse 86 home www.hlag.ch
CH- 8105 Regensdorf e-mail sales@hlag.ch
09.05 / Hj      V-08013-2 GL- Gas Anschlussblöcke                    V 1.0
V-08013-2 GL- Gas Anschlussblöcke
Art. Nr. Rohr Ø Durchgangs- Version Art. Nr. End- Version
Bezeichnung E - A Bezeichnung
30331-12 12mm 30331-E-12
30331-15 15mm 30331-E-15
30331-18 18mm 30331-E-18
30332-12 12mm 30332-E-12
30332-15 15mm 30332-E-15
30332-18 18mm 30332-E-18
30333-12 12mm 30333-E-12
30333-15 15mm 30333-E-15
30333-18 18mm 30333-E-18
30334-12 12mm 30334-E-12
30334-15 15mm 30334-E-15
30334-18 18mm 30334-E-18
Art. Nr. Rohr Ø Anschlussnippel (Ausgang) 3- fach Port- Multiplikator
98359 6mm 31825
98346 1/4"
98358 8mm